JAPAN HANDBALL LEAGUE

NEWS RELEASE

［ 本件に関するお問合せ先 ］

日本ハンドボールリーグ機構

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4番 2号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ６階

TEL：03-6709-8980  FAX：03-6709-8941

URL：http://www.jhl.handball.jp/  E-mail：jhl@japan-handball.jp

報道各位

JHL-RL-19013

2020年 3月 5日

ANA CUP 第 43回日本ハンドボールリーグ プレーオフ

再放送決定のお知らせ

 日本ハンドボールリーグ機構は、2019年 3月に開催しました「ANA CUP 第 43回日本ハンドボールリーグ プレ

ーオフ」が、国内最大 4 チャンネルのスポーツテレビ局、株式会社ジェイ・スポーツ（代表取締役 木下 伸）によ

る再放送が以下のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

[放送日/チャンネル]

 ３月１３日（金）１６：５０～ J SPORTS 2 / J SPORTS オンデマンド 再放送 【無料・放送/配信】

 ３月１４日（土）１３：５０～ J SPORTS 2 / J SPORTS オンデマンド 再放送 【無料・放送/配信】

 ３月１５日（日）１２：５０～ J SPORTS 2 / J SPORTS オンデマンド 再放送 【無料・放送/配信】

※放送予定、放送形態は変更となる場合があります。

※無料放送は BS 放送で J SPORTS のご視聴が可能な環境の方が対象となります。

[放送スケジュール]

3/13(金) 女子 1st ステージ 16：50（オムロン    vs 三重バイオレットアイリス）

     男子 1st ステージ 18：50（トヨタ車体   vs 大同特殊鋼）

3/14(土) 女子 2nd ステージ 13：50（広島メイプルレッズ※ vs オムロン）

         男子 2nd ステージ 15：50（豊田合成   vs  トヨタ車体）

3/15(日) 女子 FINAL   12：50（北國銀行   vs オムロン）

          男子 FINAL   14：50（大崎電気   vs トヨタ車体）

※広島メイプルレッズは第 44 回大会よりイズミメイプルレッズへチーム名を変更しております。